香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

動

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2100）

自願公告
業務更新

百奧家庭互動有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及其於中國的控制實體統稱「本集
團」）自願發出本公告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司其中一款受歡迎的手遊《食物語》將於二零
二零年二月二十六日（星期三）在香港、澳門和台灣（「新發區域」）推出。

《食物語》於二零一九年九月首次面向中國的遊戲用戶推出，是一款主要為女性用戶設
計，以中國傳統菜餚為特色的促進本地文化的手遊。該遊戲推出後即廣受用戶歡迎，包
括但不限於，在上線當天名列蘋果App Store「免費榜」首位，同時也被廣東省遊戲產業協
會評為「2019年最佳國產遊戲」。

因應其推出並為吸引新發區域的當地遊戲用戶，本集團在遊戲中加入了新功能，包括添
加了新角色和當地美食。截至本公告日期，來自新發區域的預先註冊遊戲用戶數量已超
過一百萬。

董事會認為，在新發區域推出《食物語》將繼續提升本集團品牌，並鞏固本公司在快速發
展的泛娛樂行業中的市場地位。

承董事會命
百奧家庭互動有限公司

主席、首席執行官及執行董事
戴堅

香港，二零二零年二月二十四日

於本公告日期，本公司執行董事為戴堅先生、吳立立先生、李沖先生及王曉東先生；本公司獨立非執行董事為

劉千里女士、王慶博士及馬肖風先生。

本公告之中英文版本如有歧義，概以英文版本為準。